
© 2023 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

„Apsiginkluokite visais mano ginklais“ 
(Doktrinos ir Sandorų 27:15)
Perskaitykite Raštų ištraukas, susijusias su kiekviena iš toliau išvardytų ginkluotės dalių, ir išsiaiškinkite, kokiu 
būdu Gelbėtojas panašus į ginklus. Tada atsakykite į toliau pateiktus klausimus.

• Kokių įžvalgų apie Gelbėtoją gaunate atlikę šį palyginimą?

• Kodėl tai gali jus paskatinti jau dabar ateiti pas Jį dėl apsaugos gyvenime?

„Apsijuosę strėnas tiesa“ (Doktrinos ir Sandorų 27:16)

Jono 14:6

Doktrinos ir Sandorų 88:6

Mozės 1:6

„Teisumo antkrūtinis“ (Doktrinos ir Sandorų 27:16)

Izaijo 59:16–17 (užtarėjas – tai asmuo, kuris daro tai, ko kiti negali padaryti dėl savęs)

2 Nefio 4:33

Filipiečiams 3:9

„Apsiavę kojas ramybės evangelijos […] parengtimi“ (Doktrinos ir Sandorų 27:16)

Izaijo 9:6

Mozijo 15:18

„Tikėjimo skydas“ (Doktrinos ir Sandorų 27:17)

Moronio 7:33

Psalmių 28:7

„Išgelbėjimo šalmas“ (Doktrinos ir Sandorų 27:18)

Mozijo 3:17

Žydams 5:9

„Dvasios […] kalavijas“, kuris yra Dievo žodis (Doktrinos ir Sandorų 27:18)

1 Nefio 15:24

Helamano 3:29–30

PD80007812_156_132- 1


